
 
  

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

14.02.2025                                    г. Невинномысск                                    № 166 
 
 

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по признанию 
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 
реконструкции на территории города Невинномысска, утвержденный 

постановлением администрации города Невинномысска от 25.06.2020 № 915 
 

 

В связи с кадровыми изменениями, постановляю:  

 

1. Внести в состав межведомственной комиссии по признанию 

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 

реконструкции на территории города Невинномысска, утвержденный 

постановлением администрации города Невинномысска от 25.06.2020 № 915 

«Об утверждении состава межведомственной комиссии по признанию 

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 

реконструкции на территории города Невинномысска» (далее – комиссия) 

следующие изменения: 

исключить из состава комиссии Безгуб Наталью Сергеевну; 

включить в состав комиссии Крамареву Екатерину Владимировну – 

начальника жилищного отдела управления жилищно-коммунального 

хозяйства администрации города Невинномысска, членом комиссии. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Невинномысска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава города Невинномысска 
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков 
 


